



Federal-Mogul Goetze (India) Limited
A Tenneco Group Company
Corporate Office : Paras Twin Towers,
10th Floor, Tower B, Sector 54,
Golf Course Road, Gurugram – 122 002
Tel. : (91-124) 4784530

Dt.: 1st March, 2024

1. Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400001
2. Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051

Subject: Publication of Newspaper advertisement w.r.t. Notice of Postal Ballot by way of remote e-voting only.

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with corresponding circulars and notifications issued thereunder, please find enclosed the copies of the advertisement published in Financial Express, (English) & Jansatta, (Hindi) newspapers dt. 1st March, 2024, confirming the completion of electronic dispatch of the Notice of Postal Ballot and other necessary information pursuant to the provision of Section 108 & 110 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder.

This is for your kind information and record.

Regards.

Yours truly,

For **Federal-Mogul Goetze (India) Limited**

(Dr. Khalid Iqbal Khan)
Whole-time Director- Legal & Company Secretary

Encl: As above

TENNECO फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1954PLC002452

पंजीकृत कार्यालय : डीएलएफ प्राइम टावर्स, 10 ग्राउण्ड फ्लोर,
एफ- 79 व 80, ओखला फेज-1, नई दिल्ली-110020

कॉर्पोरेट कार्यालय : 10 फ्लोर, पारस टिवन टावर्स, टावर-बी, सेक्टर-54,

गोल्फ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002

वेबसाइट: www.federalmogulgoetzeindia.net

टेली. +91 124 4784530; +91 11 49057597,

ई-मेल: investorgrievance@tenneco.com**सूचना**

इस सूचना द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और 110 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (किसी भी संशोधन, वैधानिक संशोधन सहित) के साथ पठित या कुछ समय के लिए उसका पुनः अधिनियमन), सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 और अन्य लागू कानून, नियम और विनियम, यदि कोई हों, फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड ('कंपनी') एतद्वारा केवल रिमोट ई-वोटिंग ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से पोस्टल बॉलेट के माध्यम से विशेष प्रस्तावों के माध्यम से कंपनी के सदस्यों की मंजूरी चाहती है, जैसा कि 29 फरवरी, 2024 के पोस्टल बॉलेट के नोटिस में कहा गया है। ('नोटिस')। नोटिस कंपनी की वेबसाइट <http://www.federalmogulgoetzeindia.net> और स्टॉक एक्सचेंजों यानी नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइटों क्रमशः www.nseindia.com और www.bseindia.com पर उपलब्ध है।

सदस्यों को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि:

- अ) इस संबंध में कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी किए गए प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने गुरुवार को सदस्यों को नोटिस (व्याख्यात्मक बयान के साथ मसौदा संकल्प और रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया सहित) भेजने का काम पूरा कर लिया है। 29 फरवरी, 2024 केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से। तदनुसार, पोस्टल बॉलेट फॉर्म और प्री-पेड बिजनेस रिप्लाई लिफाफे के साथ नोटिस की भौतिक प्रति सदस्यों को नहीं भेजी गई है। सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपनी सहमति या असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रदान करें।
- ब) कंपनी नेशनल सिक्योरिटीज एंड डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से अपने सदस्यों को नोटिस में निर्धारित संकल्प पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है। रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया पर विस्तृत निर्देशों के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोटिस में निर्देश/नोट देखें।
- स) उन सभी सदस्यों को नोटिस भेजा गया है, जिनके नाम शुक्रवार, 23 फरवरी, 2024 ('कट-ऑफ तिथि') तक डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी पद में दिखाई देते हैं और जिन्होंने पहले ही अपना ई-मेल पता पंजीकृत कर लिया है। डिपॉजिटरी / उनके डिपॉजिटरी भागीदार / कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए') यानी, अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड / कंपनी या जो अपना ई-मेल पता (अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड) के साथ शाम 5:00 बजे या उससे पहले पंजीकृत करेंगे। (आईएसटी) 30 मार्च 2024 को।
- ड) सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी के साथ उनके इक्विटी शेयरों की हिस्सेदारी के अनुपात में होगा। एक व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य नहीं है, उसे इसका इलाज करना चाहिए। सूचना केवल सूचना प्रयोजन के लिए।
- ई) रिमोट ई-वोटिंग शुक्रवार, 1 मार्च, 2024 को सुबह 09:00 बजे (IST) से शुरू होगी और शनिवार, 30 मार्च, 2024 को शाम 05:00 बजे (IST) पर समाप्त होगी। इसलिए, उक्त तिथि और समय के बाद मतदान की अनुमति नहीं दी जाएगी। एक बार जब सदस्य किसी प्रस्ताव पर वोट दे देता है, तो सदस्य बाद में उसमें संशोधन नहीं कर सकता।
- एफ) रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न और/या शिकायत के मामले में, सदस्य Investorgrievance@tenneco.com पर ईमेल कर सकते हैं।
- जी) जिन सदस्यों के पास फिजिकल मोड में शेयर हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपने ईमेल पते अपडेट नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे आरटीए को rtal@alankit.com पर लिखकर अपने ईमेल पते अपडेट करें। डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट करें।
- एच) कंपनी ने पोस्टल बॉलेट प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए श्री अभिषेक बंसल, एडवोकेट को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है।
- आई) पोस्टल बॉलेट का परिणाम 1 अप्रैल, 2024, शाम 05:00 बजे या उससे पहले घोषित किया जाएगा। (आईएसटी)। स्क्रीनिंग रिपोर्ट के साथ उक्त परिणाम कंपनी की वेबसाइट यानी <http://www.federalmogulgoetzeindia.net> और एनएसडीएल की वेबसाइट यानी <https://nsdl.co.in> पर होस्ट किया जाएगा। परिणाम की सूचना साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों को भी दी जाएगी।

कृते फेडरल-मोगुल गोएट्जे (इंडिया) लिमिटेड

हस्ताक्षर/-

(डॉ. खालिद इकबाल खान)

पूर्ण-कालिक निदेशक-विधिक एवं कम्पनी सचिव
मेम्बरशिप नं. F5993तिथि : 29 फरवरी, 2024
स्थान : गुरुग्राम**TENNECO FEDERAL-MOGUL GOETZE (INDIA) LIMITED**

CIN: L74899DL1954PLC002452

Registered Office: DLF Prime Towers, 10 Ground Floor, F- 79 & 80,
Okhla Phase- I, New Delhi- 110020Corporate Office: 10th Floor, Paras Twin Towers, Tower- B, Sector- 54,
Golf Course Road, Gurugram-122002Website: www.federalmogulgoetzeindia.net;

Tel. : +91 124 4784530; +91 11 49057597;

E-mail : investorgrievance@tenneco.com**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any amendment(s), statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Regulation 44 of SEBI (Regulating Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and other applicable laws, Rules and Regulations, if any, **Federal-Mogul Goetze (India) Limited** ("the Company") hereby seeks approval of the Members of the Company by way of Special Resolutions through Postal Ballot via remote e-voting only ("remote e-voting") as stated in the Notice of Postal Ballot issued on 29th February, 2024 (the "Notice"). The Notice is available on the website of the Company at <http://www.federalmogulgoetzeindia.net> and on the Websites of stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively.

Members are hereby informed that:

- a. In compliance of the relevant circulars of issued by the Ministry of Corporate Affairs in this regard, the Company has completed the dispatch of the Notice (containing draft resolutions along with the explanatory statement, and procedure of remote e-voting) to the Members on Thursday, 29th February, 2024 via electronic mode only. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre - paid business reply envelope has not been sent to the members. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only.
- b. The Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members through National Securities and Depository Limited (NSDL), to cast to cast their votes electronically on the resolution as set forth in the Notice. For detailed instructions on remote e-voting procedure, members are requested to refer instruction/notes in the Notice.
- c. Notice has been sent to all the Members, whose names appear in the Register of Members/beneficiary position maintained by the depositories as on Friday, 23rd February, 2024 ("Cut-off Date") and who have already registered their e-mail address with the Depositories/their depository participant/the Company's Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") i.e., Alankit Assignment Limited/the Company or who will register their e-mail address with (Alankit Assignment Limited), on or before 5:00 p.m. (IST) on 30th March 2024.
- d. The voting rights of members shall be in proportion to their holding of equity shares with paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off Date. A person who is not a member as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purpose only.
- e. The remote e-voting starts from Friday, 1st March, 2024 at 09:00 A.M (IST) and ends on Saturday, 30th March, 2024 at 05:00 P.M (IST). Therefore, voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by member, the member cannot modify it subsequently.
- f. In case of any query and/or grievance pertaining remote e-voting, Members, may email to investorgrievance@tenneco.com.
- g. Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the RTA at rtal@alankit.com. Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participants.
- h. The Company has appointed Mr. Abhishek Bansal, Advocate, to act as the Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot process, in a fair and transparent manner.
- i. The result of the Postal Ballot will be announced on or before 1st April, 2024, 05:00 P.M. (IST). The said result along with the Scrutinizer's report will be , hosted at website of the Company i.e. <http://www.federalmogulgoetzeindia.net> and on website of NSDL i.e. <https://nsdl.co.in>. The result will also be intimated simultaneously to the Stock Exchanges. **For Federal-Mogul Goetze (India) Limited**

Sd/-

(Dr. Khalid Iqbal Khan)
Whole-time Director-Legal &
Company Secretary
Membership No. F5993Place: Gurugram
Dated: 29.02.2024